
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

sexta-feira, 10 de julho de 2020 Ano VIII - Edição nº 01270 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27B3AA86A9A4CF54F6C77ADDAAC3BC61



sexta-feira, 10 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01270 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0290/2020

• PORTARIA 129/2020 NOMEIA COORDENADOR DE ATENÇÃO BÁSICA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27B3AA86A9A4CF54F6C77ADDAAC3BC61



sexta-feira, 10 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01270 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 

Processo Administrativo nº 0988/2020  

Dispensa de Licitação nº DI0290/2020  

 

Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0290/2020  em  favor  do  Credor: 

TPM‐TRATORPEÇAS  E  MANUTENÇAO  LTDA, CPF/CNPJ:  00.204.985/0001‐

77, residente e domiciliado  na  Avenida  Presidente  Dutra,  Capuchinhos,  Feira  de 

Santana ‐ Bahia.  

Cujo  o  objeto:  AQUISIÇÃO DE PEÇAS MECANICAS, DESTINADA A MANUTENÇÃO DA 

MAQUINA  PATROL  DESTA  PREFEITURA,  LOTADA  NA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE 

OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E RURAL DESTE MUNICIPIO.      

    

  

No valor de R$ 1.390,00 (UM MIL TREZENTOS E NOVENTA REAIS).  

Data 01/07/2020  

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C99395751310738B7404E84DCC6EB0E4

sexta-feira, 10 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01270 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 10 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01270 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

                                                                                                          

 

 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA No 129/2020 
De 10 de julho de 2020 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei. 

  

 

“Nomeia Coordenador de Atenção Básica.” 
 

   

RESOLVE: 
 

Art. 1.o Nomear FELIPE CÉSAR MATOS MARQUES para a função de 
Coordenador da Atenção Básica no Município de Bonito.   
 

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 
 

  
Bonito-BA, 10 de julho de 2020. 

 
  
 

____________________________________ 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 
 
____________________________________ 
LEYLIANE NASCIMENTO SILVA 
Secretária Municipal de Saúde 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27B3AA86A9A4CF54F6C77ADDAAC3BC61


		2020-07-10T14:36:38-0300




